Работа организаций жилищно-коммунального хозяйства Республики Карелия 
в условиях реформы за 2019 год

	
	Общая сумма доходов, тыс. рублей
	Общая сумма расходов, тыс. рублей
	Оплата за жилое помещение, 
капитальный ремонт и коммунальные услуги
	Размер платы, рассчитанный 
по экономически обоснованным тарифам
(ценам),
тыс. 
рублей
	Возмещение населением
 затрат по оплате жилого помещения и коммунальных услуг, 
по установленным для населения тарифам, 
тыс. рублей
	Уровень возмещения населением затрат за предоставление 
жилищно-коммунальных услуг, %

	
	ресурсо-снабжающих организаций
	исполнителей коммунальных услуг 

	ресурсо-снабжающих организаций
	исполнителей коммунальных услуг 1
	начислено (предъявлено) 
жилищно-коммунальных 
платежей
 населению, тыс. рублей
	фактически оплачено, тыс. рублей
	фактический 
уровень 
платежей населения, %
	
	
	

	По всем жилищно-коммунальным
услугам
	18556170,6
	4036804,9
	18395280,6
	3939554,3
	14072238,7
	13121432,1
	93,2
	14348401,0
	14072396,0
	98,1


� УК, ТСЖ, ЖСК, ЖК, иные специализированные потребительские кооперативы.





